[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

31.03.2022 № 106-р
О признании утратившим силу муниципального правового акта
В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», а также в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие законодательству:
1. Признать утратившим силу распоряжение Администрации городского округа Электросталь Московской области от 30.12.2021 № 366-р «Об утверждении Реестра маршрутов регулярных перевозок городского округа Электросталь Московской области».

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.electrostal.ru.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского округа

      И.Ю. Волкова